





OGÓLNOPOLSKI TYDZIEŃ KARIERY 2024 pod hasłem "PASJA-MOTYWACJA-ODWAGA" w CKZiU

W dniach 19-20 października 2024 w CKZiU odbyły się spotkania w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery. Został również rozstrzygnięty konkurs pt. "Pasja-motywacja-odwaga".

 W sobotę podczas warsztatów cukierniczych "Pasja na talerzu", prowadzonych przez p. Bogumiłę Podgórską, odbywały się zajęcia poświęcone pieczeniu rolad biszkoptowych, bankietowych ciasteczek tortowych oraz ich dekorowaniu.


 W sobotnie popołudnie odbył się wykład pt. "Nieznajomość prawa szkodzi", podczas którego p. Joanna Kania podzieliła się wieloma przykładami z życia, uświadamiając nam, że nieznajomość przepisów nie zwalnia nas z odpowiedzialności prawnej. Dla własnego dobra warto być na bieżąco z przepisami prawa administracyjnego, prawa pracy, praw konsumenta.

 W niedzielę uczestnicy wykładu p. Rafała Karasia pt. "Światowa logistyka, czyli jak to zrobić z pasją" mieli możliwość poznania trendów nowoczesnej logistyki oraz mogli dowiedzieć się, jak funkcjonuje firma Amazon.

 W ten weekend odbyło się również podsumowanie konkursu "Pasja-motywacja-odwaga". Laureaci otrzymali dyplomy i nagrody książkowe wręczone przez Panią Dyrektorkę Zofię Prażuch oraz komisję konkursową.

Wyniki konkursu - [\[link do podsumowania konkursu\]](#)

Bardzo dziękujemy wszystkim osobom, które wzięły udział w wykładach, warsztatach i w konkursie.

 Podczas tegorocznych spotkań w ramach OTK zostały zaprezentowane zawody, których można się nauczyć w CKZiU w szkole policealnej (technik administracji) oraz na kwalifikacyjnych kursach zawodowych (technik logistyk, cukiernik). Każdy z tych zawodów wpisuje się w potrzeby rynku pracy i nauka w danym kierunku może pomóc realizować swe pasje i odważnie rozwijać karierę zawodową.

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, os. Szkolne 21, Kraków
tel.12 642 19 00, mail: ckziu@mjo.krakow.pl

www.ckziu.krakow.pl

Sekretariat czynny: pon, wt, śr, pt, sb, nd 8:30 - 15:30, czwartki 8:30-17:30